
ЗА ПРОТИВ ВОЗДРЖНО
број на акции 12.269.564 12.233.564 0 36.000
процен од вкупниот 
број на акции 83.91% 83.66% 0% 0.25%

Резултати од гласање од Седницата на вонредното Собрание на акционери на Макстил АД Скопје одржана на ден 02.09.2025 година

Вкупен број на акции со право на 
глас на Макстил АД Скопје 

Вкупен број на акции со право на глас кои 
гласале на Собрание

Одлука за одобрување на голема зделка - склучување на Договор за мултивалутна 
кредитна рамка со Стопанска банка АД Скопје

100%
Одлуката е донесена 

14.622.943

Предлог одлуки 

Процент на вкупен број 
на акции со право на глас 

кои гласале 
Гласале Донесена/недонесена 

Одлука 


